УПРАВЛЕНИЕ’ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «'/S  » июля 2021 года №.^J?

г. Кострома

Об утверждении среднерыночной стоимости 1 погонного метра сплошного
двухметрового деревянного забора по периметру территории

сибиреязвенных захоронений и установления одной предупреяедающей
таблички «сибирская язва»

В соответствии с Законом Костромской области от 16.07.2014 года
№ 564-5-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Костромской области по организации
проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней
животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека
и животных, за исключением вопросов, решение которых отнесено к ведению
Российской Федерации» (в редакции Законов Костромской области
от 24.03.2016 № 83-6-3KO, от 20.12.2016 № 183-6-3KO, от 19.10.2018 № 457-6-
ЗКО, от 21.04.2020 № 680-6-ЗКО, с изменениями, внесенными Законом
Костромской области от 25.12.2014 № 618-5-ЗКО) и в целях проведения
мероприятий по содержанию в надлежащем санитарном состоянии
сибиреязвенных захоронений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2021 год среднерыночную стоимость:
1) одного погонного метра сплошного двухметрового деревянного забора

по периметру территории сибиреязвенных захоронений в размере 1 690,4
рублей.

2) установления одной предупреждающей таблички «сибирская язва»
в размере 1 250,0 рублей.

2. Установить, что в связи с отсутствием достоверно установленных
границ сибиреязвенных захоронений, проведения работ по оканавливанию
территории сибиреязвенных захоронений и утверждения среднерыночной
стоимости указанных работ не требуется..

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник управления Р.Б .Гусев